
UCHWAŁA NR XI/87/2011 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
 

 
w sprawie zmian  bud żetu  powiatu na 2011 r. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 
2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 
1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, i Nr 106 poz. 675 z 2011 
r. Nr 21 poz.113, Nr 217 poz. 1281) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1,2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 zm.: z 2010 Nr 28, poz. 146,  
Nr 96 poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020.  Nr 238 poz. 1578,  
Nr 257 poz. 1726 zm.: z 2011 Nr 201, poz. 1183)  uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. Zwiększyć   plan dochodów  budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę – 45 199 zł 

Dział 600  Transport i ł ączność -                   22 zł 

 rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - 22 zł  

  § 0970 Wpływy z różnych dochodów  -                   22 zł 
Dział 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadaj ących osobowo ści 
prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich poborem 

-              14 443 zł 

 rozdz. 75618 
Wpływy z innych opłat stanowi ących dochody 
jednostek samorz ądu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

- 14 443 zł 

  § 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

-          14 443  zł 

Dział 758 Różne rozliczenia  -             7 193 zł 

 rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorz ądu terytorialnego -            5 000 zł 

  § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -             5 000 zł 

 rozdz. 75814 Ró żne rozliczenia finansowe -              2 193 zł 

  § 0920 Pozostałe odsetki -             2 193 zł 
Dział 801 Oświata i wychowanie  - 10 389 zł 

 rozdz. 80120 Licea ogólnokształc ące - 305 zł  

  § 0830 Wpływy z usług - 305 zł 

 rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 10 084 zł 

  § 0690 Wpływy z różnych opłat - 103 zł 

  § 0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

- 9 030 zł 

  § 0830 Wpływy z usług - 251 zł 

  § 0970 Wpływy z różnych dochodów - 700 zł 



 2

Dział 852  Pomoc społeczna  - 7 115 zł 
 rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej  - 7 115 zł 

  § 0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

- 5 615 zł 

  § 0970 Wpływy z różnych dochodów - 1 500 zł 
Dział  854 Edukacyjna opieka wychowawcza  - 6 037  zł 

 rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne - 6 037 zł  

  § 0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

- 631 zł 

  § 0830 Wpływy z usług - 1 774 zł 

  § 0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

- 3 632 zł 

 
 

§ 2. Zwiększyć  plan wydatków budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę   - 245 917 zł 
Dział  600 Transport i ł ączność -            16 658 zł 

 rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe  
-   16 658 zł 

  § 4270 Zakup usług remontowych -              16 658 zł 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  -             34 162 zł 

 rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami -     34 162  zł  

  § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -             34 162 zł 
Dział 801  Oświata i wychowanie  -  47 461 zł 
 rozdz. 80120  Licea ogólnokształc ące  - 20 044 zł 

  § 3020 
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

- 245 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 11 453 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 842 zł 

  § 4260 Zakup energii - 3 277 zł 

  § 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 227 zł 
 rozdz. 80130  Szkoły zawodowe  - 26 900 zł 

  § 3020 
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

- 494 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 15 766 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 451 zł 

  § 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

- 6 800 zł 

  § 4260 Zakup energii - 429 zł 

  § 4270 Zakup usług remontowych - 404 zł 

  § 4280 Zakup usług zdrowotnych - 380 zł 

  § 4300 Zakup usług pozostałych - 150 zł 

  § 4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

- 26 zł 

 rozdz. 80195  Pozostała działalno ść - 517 zł 

  § 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 517 zł 

Dział 852  Pomoc społeczna  - 7 115 zł 



 3

 rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej  - 7 115 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 6 110 zł 

  § 4220 Zakup środków żywności - 1 005 zł 
Dział  854 Edukacyjna opieka wychowawcza  -  140 521 zł 
 rozdz. 85403  Specjalne o środki szkolno -wychowawcze  - 133 837 zł 

  § 3020 
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

- 8 343 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 66 181 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  51 119 zł 

  § 4300 Zakup usług pozostałych  3 127 zł 

  § 4260 Zakup energii - 4 054 zł 

  § 4270 Zakup usług remontowych - 63 zł 

  § 4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

- 950 zł 

 rozdz. 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -  2 671 zł 

  § 3020 
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

- 784 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 570 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 317 zł 

 rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne - 1 500 zł  

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 500  zł 
 rozdz. 8 5495 Pozostała działalno ść - 2 513 zł 

  § 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 2513 zł 

 
§ 3. Zmniejszyć   plan wydatków budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę   - 200 718 zł 

Dział 700  Gospodarka mieszkaniowa  -             34 162 zł 

 rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami -     34 162  zł  

  § 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

-             32 000 zł 

  § 4300 Zakup usług pozostałych -                2 162 zł 
Dział 801 Oświata i wychowanie  - 130 867 zł 
 rozdz. 80120  Licea ogólnokształc ące - 95 695 zł 
  § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 95 695 zł 
 rozdz. 80130  Szkoły zawodowe  - 17 734 zł 

  § 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

- 17 734 zł 

 rozdz. 80134  Szkoły z awodowe specjalne  - 12 158 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 12 158 zł 
 rozdz. 80195  Pozostała działalno ść - 5 280zł 

  § 3020 
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

- 2 280 zł 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 000 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000 zł 

  § 4300 Zakup usług pozostałych - 1 000 zł 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  - 35 689 zł 
 rozdz. 85415  Pomoc materialna dla uczniów  - 1 000 zł 
  § 3240 Stypendia dla uczniów - 1 000 zł 

 rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne -           34 689 zł 



 4

  § 3020 
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

- 241 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4 824 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 9 999 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 4 042 zł 

  § 4260 Zakup energii - 13 047 zł 

  § 4270 Zakup  usług remontowych - 320 zł 

  § 4300 Zakup usług pozostałych - 2 120 zł 

  § 4430 Różne opłaty i składki - 84 zł 

  § 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) - 12 zł 

 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
                                                           

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
KONRAD BIL 

 


